



报价单

项目名称：卓宏大厦物业管理处

序号	项目名称	数量	单位	综合单价	合计	备注
1	DN100钢管	5.00	米	109.34	546.70	
2	PE100	30.00	米	98.56	2956.80	
3	PE100弯头	8.00	个	88.56	708.48	
4	100正三通	3.00	个	67.95	203.85	
5	100闸阀明杆	2.00	个	593.22	1186.44	
6	100阀兰	5.00	个	86.30	431.50	品牌：法兰
7	室外消火栓（大匹）	1.00	台	1356.85	1356.85	
8	沥青路及混凝土开挖	10.00	米	536.00	5360.00	
9	土方开挖	20.00	米	462.36	9247.20	
10	沥青路面恢复	10.00	米	896.14	8961.40	
11	混凝土恢复	10.00	米	354.19	3541.90	
12	垃圾清运	1.00	项	1000.00	1000.00	
13	100卡箍	16.00	个	35.27	564.32	
14	DN100弯头	8.00	个	31.50	252.00	
15	水位计	3.00	米	365.50	1096.50	
16	水位计闸阀	1.00	个	308.35	308.35	
17	集三100*25	1.00	个	89.63	89.63	
18	天面稳压泵斗笠	2.00	个	1191.66	2383.32	
19	电梯机房吊球	4.00	个	856.31	3425.24	2个房间，每个30平方米

报价单

项目名称：卓宏大厦物业管理处

序号	项目名称	数量	单位	综合单价	合计	备注
20	2楼挡烟垂壁	2.00	台	2365.00	4730.00	宽245CM
21	3楼挡烟垂壁	2.00	台	2569.25	5138.50	宽396CM
		2.00	台	2356.63	4713.26	宽250CM
22	4楼挡烟垂壁	2.00	台	1759.36	3518.72	宽240CM
23	5楼挡烟垂壁	2.00	台	1759.36	3518.72	宽240CM
		1.00	台	2495.74	2495.74	宽410CM
24	6楼挡烟垂壁	2.00	台	1759.52	3519.04	宽240CM
25	7楼挡烟垂壁	2.00	台	1863.44	3726.88	宽245CM
26	8楼挡烟垂壁	1.00	台	1523.12	1523.12	宽200CM
27	挡烟垂壁驱动装置	16.00	台	3536.36	56581.76	
28	1楼挡烟垂壁按钮下引	2.00	台	1492.45	2984.90	
29	送风阀复位机构下引	7.00	台	668.45	4679.15	钢丝3米
30	2F3F排烟机复位机构下引	6.00	台	568.95	3413.70	钢丝3米
31	7F8F复位机构下引维修	2.00	台	412.56	825.12	
32	5F6F防火门	2.00	台	4862.88	9725.76	高220CM、宽148CM、双开子母门：94CM/45CM
33	2F防火门	1.00	台	4886.30	4886.30	高216CM、宽153CM
34	7F七氟丙烷气体	4.00	瓶	4823.75	19295.00	充装46KG
35	7F气体未接线	4.00	处	557.59	2230.36	
36	挡烟垂壁模块新增	19.00	个	889.25	16895.75	输入输出模块

报价单

项目名称：卓宏大厦物业管理处

序号	项目名称	数量	单位	综合单价	合计	备注
37	电井吊球	16.00	个	856.31	13700.96	
38	模块烟感编程	1.00	项	5000.00	5000.00	
39	烟感新增	12.00	个	645.25	7743.00	
	未税合计				224466.22	
	税金(9%)				20201.96	
	含税总计				244668.18	

联系人：王磊 18666403152

编制人：陈韦金

备注：
1、本报价含税9%；
2、本报价有效期30天；
以上内容请贵司确认！

广东为众消防科技股份有限公司

二〇二三年十月十六日